Νέες Μετοχές, να πωληθούν με την ίδια ως άνω διαδικασία σε διάφορους επενδυτές.

• Η εταιρεία GREEN HYDEPARK INVESTMENTS LIMITED, η οποία ελέγχεται κατά ποσοστό 100% από τον κ. Γεώργιο Μουνδρέα,

ως βασική Μέτοχος της Εταιρίας, κάτοχος 7.342.864 Κοινών Ονομαστικών, μετά δικαιώματος ψήφου, Μετοχών, ήτοι

ελέγχουσα άμεσα το 8,498% του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας, δήλωσε την πρόθεσή της:

o Να ασκήσει κατ’ ελάχιστον το σύνολο των Δικαιωμάτων Προτίμησής της.

 Συνεπώς, το συνολικό ποσοστό της συμμετοχής της στην Εταιρία θα ανέλθει κατ’ ελάχιστον σε 8,50% (υπό την

παραδοχή της πλήρους κάλυψης της Αύξησης) και

o Να διατηρήσει ή / και να αυξήσει το ποσοστό συμμετοχής της στην Εταιρία:

i. έως την ολοκλήρωση της Αύξησης και την εισαγωγή των νέων μετοχών της Εταιρίας, και

ii. για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών μετά την έναρξη διαπραγμάτευσης των νέων μετοχών της Αύξησης.

• Οι λοιποί υφιστάμενοι μέτοχοι δεν ασκούν τα Δικαιώματα Προτίμησης και το Δικαίωμα Προεγγραφής για Νέες Μετοχές.

• Η Αύξηση ολοκληρώνεται με μερική κάλυψη, ως ανωτέρω.

  Πριν την Αύξηση Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι Αριθμός Μετοχών

% επί του

συνόλου των

Μετοχών

Αριθμός

Μετοχών

% επί του συνόλου

των Μετοχών

Intracom Holdings 57.340.930 66,364% 57.340.930 44,44%

GREEN HYDEPARK INVESTMENTS LIMITED(1)  7.342.864 8,498% 12.182.541 9,44%

KNL INVESTMENT HOLDINGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ(2) - - 19.208.167 14,89%

Τρίτοι Επενδυτές - 0,0% 18.585.206 14,40%

Επενδυτικό κοινό (<5%) 21.719.904 25,138% 21.719.904 16,83%

Σύνολο 86.403.698 100,000% 129.036.748 100,000%

Πηγή: Στοιχεία επεξεργασμένα από την Εταιρία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.

1. Η εταιρία «GREEN HYDEPARK INVESTMENTS LIMITED» ελέγχεται κατά ποσοστό 100,0% από τον κ. Γεώργιο Μουνδρέα.

2. Η εταιρία «KNL INVESTMENT HOLDINGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ελέγχεται κατά ποσοστό 100,0% από τον κ. Νικόλαο Μακρόπουλο.

Το παραπάνω σενάριο είναι υποθετικό και βασίζεται σε παραδοχές που ενδεχομένως να μην επαληθευτούν.

XI. Όροι και Προϋποθέσεις της Δημόσιας Προσφοράς

Αποφάσεις της ΕΓΣ της 06.03.2025 για την Αύξηση

Στην από 06.03.2025 συνεδρίασή της, η ΕΓΣ αποφάσισε να παρέχει την εξουσία στο Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας, να αποφασίζει,